
410 i VDE A RA Šroubovák s příčnou rukojetí s izolací VDE a funkcí ráčny pro
nástrčné hlavice 1/4", 1/4" x 130 mm
Šroubovák s příčnou rukojetí VDE řady 400

   

Čárový kód: 4013288234100 Rozměr: 185x105x30 mm

Díl č.: 05005121001 Hmotnost: 233 g

Výrobek č.: 410 i VDE A RA Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82054000

Ráčnový mechanismus s jemnými zuby v rukojeti zajišťuje rychlou a výkonnou práci

Vybrání ve volnoběžném pouzdru umožňují vytvořit odpor pomocí síly prstů. Díky tomu je možné použít ráčnový mechanismus i

při nízkém odporu při šroubování.

Upnutí hlavice s integrovanou zajišťovací kuličkou

Přepínací páčka pro změnu směru chodu doprava a doleva

Šroubovák s příčnou rukojetí VDE pro přenos vysokých utahovacích a povolovacích momentů

 

Příčná rukojeť s izolací VDE, upnutím pro čtyřhran 1/4" a integrovanou zajišťovací kuličkou pro nástrčné nástroje. Ráčnový mechanismus

s jemnými zuby v rukojeti zajišťuje rychlou a výkonnou práci. Vybrání ve volnoběžném pouzdru umožňují vytvořit odpor pomocí síly prstů.

Díky tomu je možné použít ráčnový mechanismus i při nízkém odporu při šroubování. Tvar příčné rukojeti umožňuje přenos velmi velkých

utahovacích a povolovacích momentů. Geometrie rukojeti dobře vyplňuje celou ruku a prsty pevně spočívají v lehce zaoblených

prohlubních rukojeti. Tím je zajištěn optimální a ergonomický přenos sil. Kusová zkouška nářadí podle normy IEC 60900 při napětí 10

000 V pro bezpečnou práci pod přípustným napětím 1 000 V. Pro hlavice s bitem VDE 1/4" a nástrčné hlavice VDE řady VDE Wera

Zyklop 8740, 8760, 8767, 8790. Opláštěná rukojeť chrání i citlivé povrchy před poškozením.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/screwdrivers_series_400_vde_t-handle_screwdrivers_410_i_vde_a_ra.html

Wera - 410 i VDE A RA
05005121001 - 4013288234100

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     11.07.2025 - 1 / 2



410 i VDE A RA Šroubovák s příčnou rukojetí s izolací VDE a funkcí ráčny pro
nástrčné hlavice 1/4", 1/4" x 130 mm
Šroubovák s příčnou rukojetí VDE řady 400

Zkouška každého kusu Ráčnový mechanismus
integrovaný v rukojeti

Volnoběžné pouzdro s
vybráními

1 šroubovák s příčnou rukojetí 410

i VDE A RA s funkcí ráčny pro

nástrčné hlavice 1/4" a hlavice s

bity 1/4"

Každý jednotlivý šroubovák, je

podle normy IEC 60900, podroben

zkoušce napětím 10 000 V,

Zkouška desetkrát vyšším napětím

je tak zárukou pro bezpečnou práci

pod napětím do 1 000 V.

Ráčnový mechanismus s jemným

ozubením v rukojeti zajišťuje

rychlou a výkonnou práci díky

malému zpětnému úhlu 4,5°.

Vybrání ve volnoběžném pouzdru

umožňují vytvořit odpor pomocí síly

prstů. Díky tomu je možné použít

ráčnový mechanismus i při nízkém

odporu při šroubování.

Integrovaná zajišťovací kulička Přepínání doprava a doleva Pro nástrčné hlavice a hlavice s
bity VDE Wera

Ergonomický tvar

Upínání příčné rukojeti pro čtyřhran

má integrovanou zajišťovací

kuličku. Zajišťovací kulička

umožňuje bezpečné usazení

připojeného nástroje na čepeli.

Zároveň lze nástroj rychle vyměnit.

Mechaniku ráčny s jemným

ozubením lze páčkou snadno

přepínat v obou směrech.

Šroubovák s příčnou rukojetí s

izolací VDE 410 i VDE B RA lze

používat pouze s hlavicemi s bity

1/4" VDE a nástrčnými hlavicemi

Wera Zyklop řady VDE 8740,

8760, 8767 a 8790.

Ergonomické provedení rukojeti

dobře padne do dlaně, prsty ve

vybráních obepínají rukojeť a celá

ruka je tak pevně v kontaktu s

rukojetí a nedochází tak k

protočení rukojeti v ruce.

Další varianty této skupiny produktů:

mm inch inch mm mm

05005121001 130 1/4" 5 1/8" 49 99

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/screwdrivers_series_400_vde_t-handle_screwdrivers_410_i_vde_a_ra.html

Wera - 410 i VDE A RA
05005121001 - 4013288234100

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     11.07.2025 - 2 / 2

http://www.tcpdf.org

